
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

             26.11.2025                         № 278/1 

г. Шимановск 

 

О назначении муниципального координатора и куратора по оказанию 

адресной методической помощи школам, имеющим статус школы с  

низкими образовательными результатами обучающихся по результатам 

оценочных процедур 2025 года 

 

 

На основании приказа министерства образования и науки Амурской 

области от 12.11.2025 № 1081 «Об утверждении перечней школ со стабильно 

низкими и низкими образовательными результатами, школ, демонстрирующих 

необъективные результаты ВПР» 

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

 1. Назначить муниципальным координатором для осуществления контроля 

за оказанием адресной методической помощи МБОУ «Чагоянская СОШ», как 

школе с низкими образовательными результатами, Овсиенко С.И., ведущего 

специалиста Управления образования Шимановского муниципального округа. 

 2. Назначить муниципальным куратором для экспертной и 

консультационной поддержки муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Чагоянская средняя общеобразовательная 

школа» Силкину А.Н., директора МБОУ «Петрушинская СОШ». 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления        Е.Г. Баранова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Овсиенко С.И. 

89145678151  


